GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN
"Afo de la unidad, la paz y el desarrollo"
RESULTADO PRELIMINAR - CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES 2023

(RVM N° 081-2022-MINEDU/ RVM N° 016-2023-MINEDU/ DECRETO SUPREMO N.° 001-2023-MINEDU)

FORMACION BONIF.
GRUPO DE INSCRIPCION 0525":3! DNI ::::":g a:ETLEL:;Z NOMBRES ACADEMICA Y Fggm‘:::ﬁ\" Ex::;'ﬁ"‘ MERITOS B;::‘ Lc. P'::m’ E | conpicion ::KREILE\:I:; OBSERVACION LENGUA ORIGINARIA|  ORAL ESCRITO
PROFESIONAL FF.AA.
EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 1 41753888 |CONDORI VARGAS ROLANDO 0 0 3 0 0 0 3 APTO TERCERO
EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 2 76160714 [HUAMAN URBANO JHONATAN 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-Ml|
EBR Secundaria Comunicacién 1 46858860 |CONDORI VARGAS PEDRO 0 3 4 0 0 0 7 APTO TERCERO
EBR Secundaria Comunicacién 2 46836837  |QUISPE OCHOA SANDRA 0 2 0 0 0 0 2 APTO TERCERO
EBR Secundaria Comunicacién 3 45217256 |MAMANI CONDORI BRIGIDA 3 3 0 0 0 0 6 APTO CUARTO
EBR Secundaria Comunicacién 4 73212506 [MORALES HINOSTROZA  [BRECHMAN FREDY 0 2 0 0 0 0 2 APTO CUARTO
EBR Secundaria Comunicacién 5 74629143  |CHAVEZ VEGA FLOR YASMIN 0 0 0 0 0 0 0 APTO SEXTO
EBR Secundaria Comunicacién 6 47069455 |CORONADO OBANDO WILSON 0 0 41 0 0 0 41 APTO OCTAVO
EBR Secundaria Comunicacién 7 45623138  |ENCISO HINOSTROZA ~ |DAMARIZ FLOR 3 0 0 0 0 0 3 APTO OCTAVO
EBR Secundaria Comunicacién 8 47292642 |GUTIERREZ MALPICA ELIAS 3 0 0 0 0 0 3 APTO OCTAVO
EBR Secundaria Comunicacién 9 70588029  [RAMOS CABRERA ROZMERY 0 2 0 0 0 0 2 APTO OCTAVO
EBR Secundaria Comunicacién 10 |45110014 |YANQUE CHILE YUDY YOLANDA 0 1 0 0 0 0 1 APTO OCTAVO
EBR Secundaria Comunicacién 11 48387879 |GUTIERREZ INGA YALINETH ROSA 0 0 0 0 0 0 0 APTO OCTAVO
EBR Secundaria Ciencias Sociales 1 44205761  |BAYLON CHUVI CLORINDA 0 3 0 0 0 0 3 APTO PRIMERO
EBR Secundaria Ciencias Sociales 2 10356809  [ZAMORA LICAS WALTER 0 3 8.8 0 0 0 118 APTO QUINTO
EBR Secundaria Ciencias Sociales 3 46897674 |PUCHO MAMANI DANIEL 0 3 16 0 0 0 4.6 APTO SEXTO
EBR Secundaria Ciencias Sociales 4 70021178  [BAUTISTA NURNEZ LUIS ALBERTO 0 0 0 0 0 0 0 APTO SEXTO
EBR Secundaria Ciencias Sociales 5 28295878  [AREVALO VELARDE NELLY REYNA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023
EBR Secundaria Ciencias Sociales 6 24576894  [HUAYHUA HUARCA JULIo 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023
EBR Eucacion Fisica 1 40121149 |CCAPATINTA CCOPA WILLINGTON 0 0 14 0 0 0 14 APTO PRIMERO
EBR Eucacion Fisica 2 73448293  |YUCRA QUIHUI MARCELINO 0 3 6 0 0 0 9 APTO PRIMERO
EBR Eucacion Fisica 3 48522379 |VIVANCO CHOCCE RISOLDO 0 3 3 0 0 0 6 APTO PRIMERO
EBR Eucacion Fisica 4 20094335  |CASTILLON MOLINA TITO TEODORO 0 3 0 0 0 0 3 APTO PRIMERO
EBR Eucacion Fisica 5 84256042  |PARI MAMANI ELVIS 0 3 0 0 0 0 3 APTO PRIMERO
EBR Eucacion Fisica 6 70169553  |CHAYRA CHURA GINO NICOLAS 0 0 0 0 0 0 0 APTO PRIMERO
EBR Eucacion Fisica 7 42180555 | THISO SICos PAULINA 0 0 3 0 0 0 3 APTO SEGUNDO
EBR Eucacion Fisica 8 46767740  |RIVERA MEDINA EDUARDO 0 0 3.4 0 0 0 3.4 APTO CUARTO
EBR Eucacion Fisica 9 44442932 |QUISPE HUAMAN RUTH LIZBETH 0 0 3 0 0 0 3 APTO CUARTO
EBR Eucacion Fisica 10 48068284 |ROJAS MAYHUA MAYONI 0 0 3 0 0 0 3 APTO CUARTO
EBR Eucacion Fisica 11 |77065777 |VIVANCO CAMPOS LOURDES 0 0 2 0 0 0 2 APTO CUARTO
EBR Eucacion Fisica 12 |77155415 |GUTIERREZ INGA JHOEL DAVID 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023
EBA Avanzado Matemética 1 16668250 |GARCIA FLORES JOSE ANGEL 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023
EBA Avanzado Matemética 2 46786115 |VELARDE CONDOLI JOHAN BETHUEL 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023
EBA Avanzado Matemética 3 47565009 |CARDENAS DELACRUZ  |LUIS EUSEBIO 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023
EBA Avanzado Matemtica 4 45407846  |AGUILAR SULCA PAVEL ANDRES 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023
EBA Avanzado Matemtica 5 80033202 |HUAMAN YUCRA DEMETRIA 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023
EBA Avanzado Matemtica 6 42788887 |BENDEZU BENDEZU JHON DANIEL 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023
EBA Avanzado Matemtica 7 46080652  |ARIAS AYALA MARICIL YONICA 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023
EBA Avanzado Matemtica 8 41655313 |QUISOCALA CORI PERCY 0 0 0 NO APTO DOCENTE ADJUDICADO |

Pichari, 23 de marzo del 2023



